CENTRO UNIVERSITÁRIO METODISTA IZABELA HENDRIX
RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO 1º semestre - 2010

Vagas remanescentes
A Pró-Reitoria Acadêmica do Centro Universitário Metodista Izabela

Hendrix, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DO  PROCESSO
SELETIVO PARA ALUNOS NO PROGRAMA DE MONITORIA

EM PROGRAMAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA com
incentivo financeiro a alunos(as), referente ao Primeiro semestre de

2010, conforme descrito a seguir:

DOS APROVADOS PARA AS VAGAS DO PROJETO DE MONITORIA

NUCLEO FORMAÇÃO DE DOCENTES

DISCIPLINA

PEDAGOGIA: OBJETO DE ESTUDO, EDUCAÇÃO E

MULTICULTURALIDADE LITERATURA EJA
CURRÍCULO
E CULTURA

APROVADO (A)

JUNIA DA SILVA LIMA ALMEIDA

NUCLEO DE BIOCIÊNCIAS

DISCIPLINA

MICROBIOLOGIA

APROVADO (A)

NÃO HOUVE APROVADOS

NUCLEO DE HUMANIDADES

DISCIPLINA

FISOLOGIA DO ESFORÇO E
CINEANTROPOMETRIA

APROVADO (A)

NÃO HOUVE APROVADOS

Belo Horizonte, 12 de Maio de 2010

Marcelo Maia
Pró-reitor Acadêmico